
               
 

U C H W A Ł A   Nr VII/33/2015 
Rady Gminy Sochaczew z dnia 15 kwietnia 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2015 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) z późn.zm. oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  
i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. poz. 885 z 2013 r.) z późn. zm.  
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2015 Nr IV/16/2014 Rady Gminy  
Sochaczew z dnia 31 grudnia 2014 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 
Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 285.282,34 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 
33.679.293,91 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 
 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 275.282,34 zł. 
Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 33.539.802,91 zł. 
  

2. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 10.000,00 zł. 
Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 139.491,00 zł. 
 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  284.303,00 zł. 
2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  13.273,66 zł. 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 29.969.062,91 zł. 
 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę  14.253,00 zł. 
Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 3.060.231,00 zł. 
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  33.029.293,91 zł. 
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2  
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
      administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  
      Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej  
      pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
      i innych zleconych odrębnymi ustawami." 
  
 
2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych  

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem  
Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  
pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2015 r.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 U z a s a d n i e n i e  

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 275.282,34 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

Dział 630 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 63095 par.2007 na kwotę 7.979,34 zł. zgodnie  
z pismem z dnia 02.04.2015 r. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, informującym o przekazaniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa Zlecenia płatności nr 001/001/6930-UM0740849/14/01. Projekt zrealizowany został 
przez Gminę Sochaczew w 2014 roku pn.: „Dwie Tablice Informacyjne i Mapy  
dla Turystów”, zgodnie z umową nr 00276-6930-UM0740849/14 na operację z zakresu 
małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 
PROW na lata 2007 – 2013.  

Dział 751 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75107 par.2010 na kwotę 16.518,00 zł.  
na podstawie decyzji Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 10 marca 2015r. 
znak ZW/000479/2015 o przyznaniu dotacji na 2015 rok z przeznaczeniem na zadania 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych  
na dzień 10 maja 2015 r. 

Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80103 par.2030 o kwotę 249.508,00 zł. zgodnie  
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 20 z dnia 23 marca 2015 r. z przeznaczeniem  
na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych  
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 roku. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85295 par.2010 o kwotę 1.277,00 zł. zgodnie  

z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 19 z dnia 19 marca 2015 r. z przeznaczeniem  

na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy  

o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

 

 

 

 



Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 10.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

Dział 630 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 63095 par.6207 na kwotę 10.000,00 zł. zgodnie  
z pismem z dnia 02.04.2015 r. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, informującym o przekazaniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa Zlecenia płatności nr 001/001/6930-UM0740849/14/01. Projekt zrealizowany został 
przez Gminę Sochaczew w 2014 roku pn.: „Dwie Tablice Informacyjne i Mapy  
dla Turystów”, zgodnie z umową nr 00276-6930-UM0740849/14 na operację z zakresu 
małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 
PROW na lata 2007 – 2013.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 284.303,00 zł, zmniejszono o kwotę 13.273,66 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.273,66 zł.  na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań na bieżące utrzymanie dróg. 

Rozdział 75107 

- wprowadza się plan wydatków na kwotę 16.518,00 zł, w tym: 12.992,00 zł.  na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane oraz 3.526,00 zł. na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Rozdział 75404 

- wprowadza się plan wydatków na kwotę 17.000,00 zł. na wydatki związane z realizacją  
ich statutowych zadań dla Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie z przeznaczeniem  
na służby ponadnormatywne ukierunkowane na poprawę bezpieczeństwa drogowego 
mieszkańców gminy Sochaczew. Powyższe środki zostaną przekazane na Fundusz Wsparcia 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu.  

Rozdział 80103 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 249.508,00 zł na wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane.  

Rozdział 85295 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.277,00 zł na wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane.  

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 14.253,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 15011 

- wprowadza się plan wydatków na kwotę 9.669,00 zł. z przeznaczeniem na udzielenie dotacji  
dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji Projektu „Przyśpieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego  
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” zgodnie 
z umową Nr 221/GW/GW-7/D/15/BW. 

Rozdział 75095 

- zwiększa się plan wydatków na kwotę 4.584,00 zł. z przeznaczeniem na udzielenie dotacji  
dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji Projektu „Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa” zgodnie z umową Nr 216/GW/GW-7/D/15/EA.  
Plan dotacji na 2015 rok wynosi 17.164,00 zł. (WPF). 


